dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2022 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

234/2022-K

236/2022-K

237/2022-K

238/2022-K

239/2022-K

240/2022-K

Iop. MU0
3aKJlo4YMBLLEe
[OroBOp Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

000 «3anagHo-
Ypanbckumn
pernoHasbHbIN
3KCMNepTHbIN LEeHTp»

000 «3anagHo-
Ypanbckumn
pernoHasbHbIN
3KCMEPTHbIN LEHTP»

000 «3anagHo-
Ypanbckum
pernoHasbHbIN
3KCNEPTHbIA LEHTP»

000 «3anagHo-
Ypanbckum
pervoHasnbHbI
OKCMEepTHbIN LEeHTp»

000 «3anagHo-
Ypanbckum
pernoHasibHbIN
3KCMNEepTHbIN LEeHTP»

000 «3anagHo-
Ypanbckum
pernoHasbHbIN
OKCMEepTHbIN LEeHTP»

CBepeHun

KHsa3eBa AHacTacusa CepreeBHa

010390

24.12.2018

haTa

cocTaBneHusn

oT4yeTa

04.10.2022

07.10.2022

12.10.2022

14.10.2022

14.10.2022

18.10.2022

OOBEeKT OLeHKHU,

HanpasneHue

KBanMd’)VIKaLIMOHHOFO

aTrecTaTa

LleHHble bymaru

TpaHCnopTHOEe CpeacTBo

JomoBnageHune

TpaHcnopTHOE CpeacTBo

TpaHCcnopTHOE CpeacTBo

JomoBnageHune

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4



241/2022-K

242/2022-K

243/2022-K

244/2022-K

245/2022-K

246/2022-K

247/2022-K

248/2022-K

249/2022-K

250/2022-K

000 «3anagHo-
Ypanbckumn
pernoHasbHbIN
3KCMNepTHbIN LeHTp»

000 «3anagHo-
Ypanbckumn
pervoHasbHbIN
3KCMNepTHbIN LEeHTp»

000 «3ananHo-
Ypanbckui
pervoHasbHbIN
3KCMNepTHbIN LEeHTp»

000 «3anagHo-
Ypanbckum
pernoHasbHbIN
3KCMNepTHbIN LEeHTp»

000 «3anagHo-
Ypanbckumn
pernoHasbHbIN
3KCMNEPTHbIN LEHTP»

000 «3anagHo-
Ypanbckumn
pernoHasbHbIN
3KCMEPTHbIN LLEHTP»

000 «3anagHo-
Ypanbckumn
pervoHasnbHbI
OKCMEepTHbIN LEeHTP»

000 «3anagHo-
Ypanbckum
pernoHasibHbIN
OKCMEepTHbIN LEeHTP»

000 «3anagHo-
Ypanbckumn
pernoHasbHbIN
JKCMepTHbIN LEeHTP»

000 «3anagHo-
Ypanbckumn
pernoHasbHbIN
3KCNEepPTHbIA LEeHTPp»

19.10.2022

19.10.2022

19.10.2022

19.10.2022

19.10.2022

19.10.2022

19.10.2022

19.10.2022

19.10.2022

19.10.2022

LleHHble Bymarnu

LleHHble bymaru

LleHHble Bymarm

LleHHble bymaru

LleHHble Bymarun

LleHHble Bymarun

LleHHble Bymarn

LleHHble Bymarun

LleHHble bymaru

LleHHble Bymaru

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas



251/2022-K

252/2022-K

253/2022-K

254/2022-K

255/2022-K

256/2022-K

257/2022-K

258/2022-K

259/2022-K

260/2022-K

000 «3anagHo-
Ypanbckumn
pernoHasbHbIN
3KCMNepTHbIN LeHTp»

000 «3anagHo-
Ypanbckumn
pervoHasbHbIN
3KCMNepTHbIN LEeHTp»

000 «3ananHo-
Ypanbckui
pervoHasbHbIN
3KCMNepTHbIN LEeHTp»

000 «3anagHo-
Ypanbckum
pernoHasbHbIN
3KCMNepTHbIN LEeHTp»

000 «3ananHo-
Ypanbckumn
pernoHasbHbIN
3KCMNEPTHbIN LEHTP»

000 «3anagHo-
Ypanbckumn
pernoHasbHbIN
3KCMEPTHbIN LLEHTP»

000 «3anagHo-
Ypanbckumn
pervoHasnbHbI
OKCMEepTHbIN LEeHTP»

000 «3anagHo-
Ypanbckum
pernoHasibHbIN
OKCMEepTHbIN LEeHTP»

000 «3anagHo-
Ypanbckumn
pernoHasbHbIN
JKCMepTHbIN LEeHTP»

000 «3anagHo-
Ypanbckumn
pernoHasbHbIN
3KCNEepPTHbIA LEeHTPp»

19.10.2022

19.10.2022

19.10.2022

20.10.2022

21.10.2022

20.10.2022

20.10.2022

21.10.2022

21.10.2022

24.10.2022

LleHHble Bymarnu

LleHHble bymaru

LleHHble Bymarm

TpaHcnopTHoe cpeacTBo

KBapTupa

TpaHcnopTHOE CpeacTBo

TpaHcnopTHOE CpeacTBo

TpaHCcnopTHOE CpeacTBO

Opyxue

TpaHCcnopTHOE CpeacTBO

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas



262/2022-K

263/2022-K

264/2022-K

265/2022-K

266/2022-K

267/2022-K

268/2022-K

269/2022-K

270/2022-K

271/2022-K

000 «3anagHo-
Ypanbckumn
pernoHasbHbIN
3KCMNepTHbIN LeHTp»

000 «3anagHo-
Ypanbckumn
pervoHasbHbIN
3KCMNepTHbIN LEeHTp»

000 «3ananHo-
Ypanbckui
pervoHasbHbIN
3KCMNepTHbIN LEeHTp»

000 «3anagHo-
Ypanbckum
pernoHasbHbIN
3KCMNepTHbIN LEeHTp»

000 «3anagHo-
Ypanbckumn
pernoHasbHbIN
3KCMNEPTHbIN LEHTP»

000 «3anagHo-
Ypanbckumn
pernoHasbHbIN
3KCMEPTHbIN LLEHTP»

000 «3anagHo-
Ypanbckumn
pervoHasnbHbI
OKCMEepTHbIN LEeHTP»

000 «3anagHo-
Ypanbckum
pernoHasibHbIN
OKCMEepTHbIN LEeHTP»

000 «3anagHo-
Ypanbckumn
pernoHasbHbIN
JKCMepTHbIN LEeHTP»

000 «3anagHo-
Ypanbckumn
pernoHasbHbIN
3KCNEepPTHbIA LEeHTPp»

25.10.2022

25.10.2022

25.10.2022

26.10.2022

26.10.2022

28.10.2022

28.10.2022

28.10.2022

28.10.2022

28.10.2022

LleHHble Bymarnu

TpaHcnopTHoe cpeacTBo

TpaHcnopTHoe cpeacTBo

TpaHcnopTHoe cpeacTBo

TpaHCnopTHOEe CpeacTBo

LleHHble Bymarun

LleHHble Bymarn

LleHHble Bymarun

LleHHble bymaru

LleHHble Bymaru

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas



272/2022-K

273/2022-K

274/2022-K

276/2022-K

3424645

3434800

3507989

3514355

3523764

277/2022-K

000 «3anagHo-
Ypanbckumn
pernoHasbHbIN
3KCMNepTHbIN LeHTp»

000 «3anagHo-
Ypanbckumn
pervoHasbHbIN
3KCMNepTHbIN LEeHTp»

000 «3ananHo-
Ypanbckui
pervoHasbHbIN
3KCMNepTHbIN LEeHTp»

000 «3anagHo-
Ypanbckum
pernoHasbHbIN
3KCMNepTHbIN LEeHTp»

000 «3anagHo-
Ypanbckumn
pernoHasbHbIN
3KCMNEPTHbIN LEHTP»

000 «3anagHo-
Ypanbckumn
pernoHasbHbIN
3KCMEPTHbIN LLEHTP»

000 «3anagHo-
Ypanbckumn
pervoHasnbHbI
OKCMEepTHbIN LEeHTP»

000 «3anagHo-
Ypanbckum
pernoHasibHbIN
OKCMEepTHbIN LEeHTP»

000 «3anagHo-
Ypanbckumn
pernoHasbHbIN
JKCMepTHbIN LEeHTP»

000 «3anagHo-
Ypanbckumn
pernoHasbHbIN
3KCNEepPTHbIA LEeHTPp»

28.10.2022

31.10.2022

31.10.2022

31.10.2022

17.10.2022

07.10.2022

04.10.2022

27.10.2022

10.10.2022

01.11.2022

TpaHCNopTHOe CPeacTBo

LleHHble bymaru

TpaHcnopTHoe cpeacTBo

TpaHcnopTHoe cpeacTBo

JomoBnageHune

JomoBnageHune

JomoBnageHune

HdomoBnageHune

JomoBnageHune

LleHHble Bymaru

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas



278/2022-K

279/2022-K

281/2022-K

285/2022-K

286/2022-K

287/2022-K

290/2022-K

293/2022-K

294/2022-K

296/2022-K

000 «3anagHo-
Ypanbckumn
pernoHasbHbIN
SKCNEepPTHbIA LEeHTP»

000 «3anagHo-
Ypanbckumn
pervoHasbHbIN
3KCNEPTHbIN LLEHTP»

000 «3ananHo-
Ypanbckui
pervoHasbHbIN
3KCNEPTHbIN LLEHTP»

000 «3anagHo-
Ypanbckum
pernoHasbHbIN
3KCNEPTHbIA LEHTP»

000 «3ananHo-
Ypanbckumn
pernoHasbHbIN
3KCMNEPTHbIN LEHTP»

000 «3anagHo-
Ypanbckumn
pernoHasbHbIN
3KCMEPTHbIN LLEHTP»

000 «3anagHo-
Ypanbckumn
pervoHasnbHbI
OKCMEepTHbIN LEeHTP»

000 «3anagHo-
Ypanbckum
pernoHasibHbIN
OKCMEepTHbIN LEeHTP»

000 «3anagHo-
Ypanbckumn
pernoHasbHbIN
JKCMepTHbIN LEeHTP»

000 «3anagHo-
Ypanbckumn
pernoHasbHbIN
9KCMepTHbIN LEeHTP»

03.11.2022

21.11.2022

07.11.2022

08.11.2022

10.11.2022

18.11.2022

11.11.2022

23.11.2022

23.11.2022

24.11.2022

LleHHble Bymarnu

PaboTbl/ycnyru no peMoHTy
nomeLleHmns

KBapTupa

KsapTupa

KBapTupa

[Jona B ycTaBHOM
(ckNago4yHOM) KanuTane

KBapTupa

JomoBnageHune

TpaHCcnopTHOE CpeacTBo

PaboTbl/ycnyru no pemMoHTy
nomeLieHns

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas



3554755

297/2022-K

314/2022-K

350/2022-K

351/2022-K

000 «3anagHo-
Ypanbckumn
pernoHasbHbIN
3KCMNepTHbIN LeHTp»

000 «3anagHo-
Ypanbckumn
pervoHasbHbIN
3KCMNepTHbIN LEeHTp»

000 «3ananHo-
Ypanbckui
pervoHasbHbIN
3KCMNepTHbIN LEeHTp»

000 «3anagHo-
Ypanbckum
pernoHasbHbIN
3KCMNepTHbIN LEeHTp»

000 «3ananHo-
Ypanbckumn
pernoHasbHbIN
3KCMNEPTHbIN LEHTP»

02.11.2022

06.12.2022

12.12.2022

27.12.2022

27.12.2022

JomoBnageHune

PaboTbl/ycnyru no peMoHTy
nomeLleHmns

TpaHcnopTHoe cpeacTBo

TpaHcnopTHoe cpeacTBo

KBapTupa

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4A

PblHOYHa4



