

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2022 года.				
Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Князева Анастасия Сергеевна		
Номер в реестре членов РОО		010390		
Дата включения в реестр членов РОО		24.12.2018		
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
234/2022-К	ООО «Западно-Уральский региональный экспертный центр»	04.10.2022	Ценные бумаги	Рыночная
236/2022-К	ООО «Западно-Уральский региональный экспертный центр»	07.10.2022	Транспортное средство	Рыночная
237/2022-К	ООО «Западно-Уральский региональный экспертный центр»	12.10.2022	Домовладение	Рыночная
238/2022-К	ООО «Западно-Уральский региональный экспертный центр»	14.10.2022	Транспортное средство	Рыночная
239/2022-К	ООО «Западно-Уральский региональный экспертный центр»	14.10.2022	Транспортное средство	Рыночная
240/2022-К	ООО «Западно-Уральский региональный экспертный центр»	18.10.2022	Домовладение	Рыночная

241/2022-К	ООО «Западно-Уральский региональный экспертный центр»	19.10.2022	Ценные бумаги	Рыночная
242/2022-К	ООО «Западно-Уральский региональный экспертный центр»	19.10.2022	Ценные бумаги	Рыночная
243/2022-К	ООО «Западно-Уральский региональный экспертный центр»	19.10.2022	Ценные бумаги	Рыночная
244/2022-К	ООО «Западно-Уральский региональный экспертный центр»	19.10.2022	Ценные бумаги	Рыночная
245/2022-К	ООО «Западно-Уральский региональный экспертный центр»	19.10.2022	Ценные бумаги	Рыночная
246/2022-К	ООО «Западно-Уральский региональный экспертный центр»	19.10.2022	Ценные бумаги	Рыночная
247/2022-К	ООО «Западно-Уральский региональный экспертный центр»	19.10.2022	Ценные бумаги	Рыночная
248/2022-К	ООО «Западно-Уральский региональный экспертный центр»	19.10.2022	Ценные бумаги	Рыночная
249/2022-К	ООО «Западно-Уральский региональный экспертный центр»	19.10.2022	Ценные бумаги	Рыночная
250/2022-К	ООО «Западно-Уральский региональный экспертный центр»	19.10.2022	Ценные бумаги	Рыночная

251/2022-К	ООО «Западно-Уральский региональный экспертный центр»	19.10.2022	Ценные бумаги	Рыночная
252/2022-К	ООО «Западно-Уральский региональный экспертный центр»	19.10.2022	Ценные бумаги	Рыночная
253/2022-К	ООО «Западно-Уральский региональный экспертный центр»	19.10.2022	Ценные бумаги	Рыночная
254/2022-К	ООО «Западно-Уральский региональный экспертный центр»	20.10.2022	Транспортное средство	Рыночная
255/2022-К	ООО «Западно-Уральский региональный экспертный центр»	21.10.2022	Квартира	Рыночная
256/2022-К	ООО «Западно-Уральский региональный экспертный центр»	20.10.2022	Транспортное средство	Рыночная
257/2022-К	ООО «Западно-Уральский региональный экспертный центр»	20.10.2022	Транспортное средство	Рыночная
258/2022-К	ООО «Западно-Уральский региональный экспертный центр»	21.10.2022	Транспортное средство	Рыночная
259/2022-К	ООО «Западно-Уральский региональный экспертный центр»	21.10.2022	Оружие	Рыночная
260/2022-К	ООО «Западно-Уральский региональный экспертный центр»	24.10.2022	Транспортное средство	Рыночная

262/2022-К	ООО «Западно-Уральский региональный экспертный центр»	25.10.2022	Ценные бумаги	Рыночная
263/2022-К	ООО «Западно-Уральский региональный экспертный центр»	25.10.2022	Транспортное средство	Рыночная
264/2022-К	ООО «Западно-Уральский региональный экспертный центр»	25.10.2022	Транспортное средство	Рыночная
265/2022-К	ООО «Западно-Уральский региональный экспертный центр»	26.10.2022	Транспортное средство	Рыночная
266/2022-К	ООО «Западно-Уральский региональный экспертный центр»	26.10.2022	Транспортное средство	Рыночная
267/2022-К	ООО «Западно-Уральский региональный экспертный центр»	28.10.2022	Ценные бумаги	Рыночная
268/2022-К	ООО «Западно-Уральский региональный экспертный центр»	28.10.2022	Ценные бумаги	Рыночная
269/2022-К	ООО «Западно-Уральский региональный экспертный центр»	28.10.2022	Ценные бумаги	Рыночная
270/2022-К	ООО «Западно-Уральский региональный экспертный центр»	28.10.2022	Ценные бумаги	Рыночная
271/2022-К	ООО «Западно-Уральский региональный экспертный центр»	28.10.2022	Ценные бумаги	Рыночная

272/2022-К	ООО «Западно-Уральский региональный экспертный центр»	28.10.2022	Транспортное средство	Рыночная
273/2022-К	ООО «Западно-Уральский региональный экспертный центр»	31.10.2022	Ценные бумаги	Рыночная
274/2022-К	ООО «Западно-Уральский региональный экспертный центр»	31.10.2022	Транспортное средство	Рыночная
276/2022-К	ООО «Западно-Уральский региональный экспертный центр»	31.10.2022	Транспортное средство	Рыночная
3424645	ООО «Западно-Уральский региональный экспертный центр»	17.10.2022	Домовладение	Рыночная
3434800	ООО «Западно-Уральский региональный экспертный центр»	07.10.2022	Домовладение	Рыночная
3507989	ООО «Западно-Уральский региональный экспертный центр»	04.10.2022	Домовладение	Рыночная
3514355	ООО «Западно-Уральский региональный экспертный центр»	27.10.2022	Домовладение	Рыночная
3523764	ООО «Западно-Уральский региональный экспертный центр»	10.10.2022	Домовладение	Рыночная
277/2022-К	ООО «Западно-Уральский региональный экспертный центр»	01.11.2022	Ценные бумаги	Рыночная

278/2022-К	ООО «Западно-Уральский региональный экспертный центр»	03.11.2022	Ценные бумаги	Рыночная
279/2022-К	ООО «Западно-Уральский региональный экспертный центр»	21.11.2022	Работы/услуги по ремонту помещения	Рыночная
281/2022-К	ООО «Западно-Уральский региональный экспертный центр»	07.11.2022	Квартира	Рыночная
285/2022-К	ООО «Западно-Уральский региональный экспертный центр»	08.11.2022	Квартира	Рыночная
286/2022-К	ООО «Западно-Уральский региональный экспертный центр»	10.11.2022	Квартира	Рыночная
287/2022-К	ООО «Западно-Уральский региональный экспертный центр»	18.11.2022	Доля в уставном (складочном) капитале	Рыночная
290/2022-К	ООО «Западно-Уральский региональный экспертный центр»	11.11.2022	Квартира	Рыночная
293/2022-К	ООО «Западно-Уральский региональный экспертный центр»	23.11.2022	Домовладение	Рыночная
294/2022-К	ООО «Западно-Уральский региональный экспертный центр»	23.11.2022	Транспортное средство	Рыночная
296/2022-К	ООО «Западно-Уральский региональный экспертный центр»	24.11.2022	Работы/услуги по ремонту помещения	Рыночная

3554755	ООО «Западно-Уральский региональный экспертный центр»	02.11.2022	Домовладение	Рыночная
297/2022-К	ООО «Западно-Уральский региональный экспертный центр»	06.12.2022	Работы/услуги по ремонту помещения	Рыночная
314/2022-К	ООО «Западно-Уральский региональный экспертный центр»	12.12.2022	Транспортное средство	Рыночная
350/2022-К	ООО «Западно-Уральский региональный экспертный центр»	27.12.2022	Транспортное средство	Рыночная
351/2022-К	ООО «Западно-Уральский региональный экспертный центр»	27.12.2022	Квартира	Рыночная